
Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 476265 Bryan Celestino Soares 26 Aprovado

2 480363 Eduarda Pereira Machado 25 Aprovado

3 472031 Higor Dairan dos Santos Garcia 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 472458 Maria Fernanda Costa Viega 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 471630 Henrique da Rosa Feijó 23 Aprovado

6 488724 Israel Larré Muller 23 Aprovado

7 480682 Josué Dias Cruz 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 475667 Kaiane Mulling Wachholz 22 Aprovado

9 486230 Martina Nogueira Ferraz 22 Aprovado

10 476140 Arthur Ismael da Silva 22 Aprovado

11 489385 Mayara Cunha Tabelião 22 Aprovado

12 483716 João Pedro Silveira Puyo 22 Aprovado

13 479268 Brenda Souza Colvara 22 Aprovado

14 480833 Júlia Gomes Siqueira 22 Aprovado

15 481729 Sarah Ribeiro Valadão 22 Aprovado

16 476872 Valéria Rusch Leitzke 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 481861 Katharina Gomes de Azambuja 21 Aprovado

18 478844 Chaiane de Lima 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 481355 Vinìcius Afonso Rivero 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 470995 Mariana Carvalho da Costa 21 Aprovado

21 471007 Gabriela Machado de Barros 21 Aprovado

22 485779 João Pedro Monteiro Nunes 21 Aprovado

23 471591 Isabelle Acosta Almeida 21 Aprovado

24 486541 Rafaela Silveira Rocha 21 Aprovado

25 473878 Otávio Gonçalves 21 Aprovado

26 479176 Caroline Nicole Palmam Silveira 21 Aprovado

27 484002 Vitória Jeske Fernandes 21 Aprovado

28 481816 Maria Eduarda Borges Gonçalves 20 Aprovado

29 471658 Luiza Bica 20 Aprovado

30 473276 Lauren de Oliveira Campos Torres 20 Aprovado

31 478748 Kalel Almeida Rodrigues 20 Aprovado

32 489567 Pedro Quintana Mendes 20 Aprovado

33 479763 Amanda Pizani da Fonseca Soares 20 Aprovado

34 474072 Mickael Simões Medeiros 20 Aprovado

35 475605 Luiza Höfs Storch 20 Aprovado

36 479455 Eduarda  Da Costa de Lima 20 Aprovado

37 472080 Laura Cunha Peres 20 Aprovado

38 477387 Isadora Rosa Herrmann 20 Aprovado

39 484439 Luiza Funchal Mendes 20 Aprovado

40 481331 Santiago Aguilar Maceira da Silva 20 Aprovado

41 474858 Gustavo Pereira Mastrantonio 20 Aprovado

42 487825 Victor Ari Bartz Pureza de Avila 20 Aprovado
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43 485071 Elias Pereira Ança 19 Aprovado

44 484201 Elias Chagas Lima 19 Aprovado

45 478227 Kevin Torres Farias 19 Aprovado

46 474461 Kailaine Correa Brancão 19 Aprovado

47 472070 Evelyn Machado Borges 19 Aprovado

48 486851 Marcelo 19 Aprovado

49 474110 Gabriel Cabreira Dias 19 Aprovado

50 478473 Emily Furtado Centeno 19 Aprovado

51 476076 Nina Rangel da Cunha 19 Aprovado

52 484326 Ingrid Zarichta Rakuloski 19 Aprovado

53 476914 Heyder Pereira Rodrigues 19 Aprovado

54 478300 Emilene Charão dos Santos 19 Aprovado

55 483557 Luísa Vitória Bruno Vieira 19 Aprovado

56 479007 Pedro Pires Fuculo 19 Aprovado

57 479101 Artur Dias da Cunha Silveira 19 Aprovado

58 474887 Antonio Sallaberry Bonneau Machado 19 Aprovado

59 471175 Isabelle Barbosa Abib 19 Aprovado

60 482044 Wendel Juan Berndt Benemann 19 Aprovado

61 489027 Victoria Borges da Rosa Nunes 18 Aprovado

62 470981 Isabel Antônia Saraiva Schwanz 18 Aprovado

63 476358 Marciele Mena Nobre 18 Aprovado

64 474060 Natiel Braga Furtado 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

65 473836 Geovana da Silva Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

66 484292 Luana Corrêa Xavier 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

67 488253 Bárbara Morales da Rosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

68 479727 Laura Afonso Duarte 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

69 481999 João Vitor Pereira de Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

70 477663 Gabriela Holz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

71 482823 Caroline Brisolara Minuto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

72 485095 Verônica Fernandes de Vasconcelos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

73 471773 Wilson Eduardo Morales Lackman 18 Excedente

74 482209 Marcela Barboza Fickel 18 Excedente

75 473905 Tiago Goetzke Martin 18 Excedente

76 478517 Mariana Simões Roloff 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

77 473417 Karolaine Guimaraes Brizolare 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

78 474133 Wesley do Amaral Garcia 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

79 486870 Lucas Elert da Paz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

80 483212 Cícero Campos da Silveira 17 Excedente

81 471718 Franciele Antunes Guterres 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

82 487984 Mariana de Freitas Sais 17 Excedente

83 482712 Eduarda Pinto Uarthe 17 Excedente

84 473028 Érika Baptista Silveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

Página 2 de 42



Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

85 486937 Tailana Hartwig de Paula 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

86 485510 Luiza Esperança Vergara 17 Excedente

87 482463 Bernardo Otto Künzgen 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

88 484484 Juliane Avila da Cruz 17 Excedente

89 479211 Ana Carolina Pitano da Costa 17 Excedente

90 485609 Luis Fernando Nunes Araujo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

91 477577 Tainara Peixoto de Moraes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

92 475280 Jonathan Guidotti Barbosa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

93 483433 Gustavo Cruz Lourence Fraga 17 Excedente

94 475936 Alejandra da Silva Zorzolli 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

95 488372 Eduarda Bohm Rehbein 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

96 474598 Carolina Jaekel Bender 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

97 477784 Rayana Vitória Pereira Pinheiro Maciel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

98 476121 Lucas Lilge Rech 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

99 477810 Gabriele Maschke Jeske 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

100 479525 Camile Menezes Oliveira da Costa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

101 482583 Pablo Ferreira Gil 16 Excedente

102 477978 Eglen Nunes de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

103 473423 Laura Bandeira Pires 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

104 472668 Verônica Vieira da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

105 487890 Thailon da Silva Peres 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

106 487585 Pietro Lemos Rolan Viana 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

107 471917 Khaylayne Corrêa Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

108 475930 Diogo Donine Costa 16 Excedente

109 477124 Liriel Arujo da Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

110 488480 Ana Laura da Roza Bicca 16 Excedente

111 479216 Camila Rodrigues Pinheiro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

112 486956 Emilly Argout Lourençon 16 Excedente

113 472287 Larissa Pinheiro Amaral Lemes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

114 479615 Samara da Silva Mello 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

115 470887 Gabriele Fredes Tavares 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

116 474322 Bruno de Ávila Teixeira 16 Excedente

117 482538 Paulo Henrique Castillo Ferreira Pinto 16 Excedente

118 483030 Belkis Antonovick Viera 16 Excedente

119 471574 Lara Cardozo Kegles 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

120 484816 Igor Acosta Borges 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

121 475030 Thayná Leivas Pereira 16 Excedente

122 486114 YADER BANDEIRA NICKEL 16 Excedente

123 480392 Thiago Schneider Quintilhano 16 Excedente

124 479300 Lizandra Marques de Souza 16 Excedente

125 481060 Renan Mendes de Souza 16 Excedente

126 478403 Brendan Rangel Alves 16 Excedente
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127 482497 Larissa Simon Alves 15 Excedente

128 473034 Mariana Viegas Santana 15 Excedente

129 481469 Vitoria dos Santos Moreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

130 483521 Emily Caetano Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

131 488494 Richer Gomes Severo 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

132 477690 Nataniele Cunha Chagas 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

133 477758 Adrian de Souza Lemes 15 Excedente

134 482110 Kimberly Rodrigues Dilli 15 Excedente

135 482071 Robert da Silva Barros 15 Excedente

136 476441 Elizabete da Silva Iordi 15 Excedente

137 485992 Bernardo da Silva Caetano 15 Excedente

138 485644 Alice Neitzke Ribes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

139 479832 Arthur de Souza Priebe 15 Excedente

140 471698 Rayene Terra Pires 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

141 480961 Guilherme Rosa Lemos 15 Excedente

142 487055 Gabriely Fiss Frolich 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

143 489684 Gabrielle Bubolz Nunes 14 Excedente

144 472101 Keuren dos santos corrêa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

145 483056 Talita Piske Muller 14 Excedente

146 472614 Nauane da Silva Nino 14 Excedente

147 488621 Richard Viegas de Almeida 14 Excedente

148 479729 Darlla Luciane Kunz Stammer Pires 14 Excedente

149 475519 Bianelly Damasceno Rodrigues 14 Excedente

150 473444 Beatriz Nunes Dutra 14 Excedente

151 476917 Joao Marcos Oliveira Matos Espinosa 14 Excedente

152 483813 Murilo Costa Machado 14 Excedente

153 478254 Eduarda Rijo Costa 14 Excedente

154 489039 Nataly Valeron de Almeida 14 Excedente

155 484384 Maicon Almeida Jurkoski 14 Excedente

156 472886 Tiago Almeida Matos da Rosa 14 Excedente

157 473112 Eduardo Pinheiro Sampaio 14 Excedente

158 485187 Tamirys Machimilan Sodré 14 Excedente

159 488975 Jaqueline Beatris Pinz Weber 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

160 474100 Bárbara Pribernow Ribeiro 14 Excedente

161 477912 Otávio Farias Gonçalves 14 Excedente

162 475759 Milena Oliveira Costa 14 Excedente

163 488170 Alicia Martins de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

164 481553 Janaina Rodrigues Carrett 13 Excedente

165 476796 Brenda Lemos Melgarejo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

166 486471 Gabriel Neumann dos Santos 13 Excedente

167 471730 Gabrielly dos Santos Meireles 13 Excedente

168 485839 Luiza Martins Bartz 13 Excedente
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169 486314 Sabrina Peres dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

170 480874 Lais Machado Dalarosa 13 Excedente

171 478408 bruminer lourenço kosby 13 Excedente

172 477444 Othavio Ferreira Magalhães 13 Excedente

173 487042 Gabriel Gularte Zarnott 13 Excedente

174 471278 Emilim Vitoria Blum Passos 13 Excedente

175 481365 Layon Machado da Costa 13 Excedente

176 475072 Ederson Felipe de Mello Filippini 13 Excedente

177 487368 João Vitor da Silva Mendes 13 Excedente

178 476151 Chayman Xavier Costa Larré 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

179 476859 Cauã Alves Bitencourt 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

180 480282 Arthur Ferreira Cardoso 13 Excedente

181 477578 Ariane Rodrigues Alves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

182 479795 Lavinia Ribeiro Correa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

183 478664 Emanuelle Castro de Oliveira 12 Excedente

184 488386 Marina Py Andrade de Oliveira 12 Excedente

185 482751 Andrew Eduardo de Oliveira Garcia 12 Excedente

186 475471 Gabriela Hobus da Silva 12 Excedente

187 472199 Nathalia Ariellen Dias de Azevedo 12 Excedente

188 471309 Gregory Blum Passos 12 Excedente

189 481377 Douglas Warnke Warnk 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

190 481336 Guilherme da Silva Lobo 11 Excedente

191 475069 Abner Elizabeth dos Santos 11 Excedente

192 487904 Deusa Franciele Gonçalves Domingues 11 Excedente

193 482375 Wagner Borges Rodrigues 11 Excedente

194 480321 Manuela Jacobsen Fouchy 10 Excedente

195 475834 Bruno Lemoes de Lima 10 Excedente

196 485099 Lívia Vieira Silveira 10 Excedente

197 473925 Jhonatan Rodrigues da Siva 10 Excedente

198 484351 Kethelen De Oliveira Lopes 10 Excedente

199 474483 Wendell Couto Avila 10 Excedente

200 471668 Natali da Florença Gouveia 10 Excedente

482389 Aírton Bierhals Bösel 0 Faltoso

477036 Alex Cruz Beloni 0 Faltoso

480752 Ana Júlia Alves da Cruz 0 Faltoso

476062 André Bueno Calçada 0 Faltoso

486534 Andryel Medina Dias 0 Faltoso

487383 Bianca Maria Silva dos Santos 0 Faltoso

482842 Bruno Lopes Medeiros 0 Faltoso

474559 Denise da Cruz Duarte 0 Faltoso

478305 Éberllin Acosta Jacques 0 Faltoso

486409 Ederson Osvaldo Fernandes Oliveira 0 Faltoso
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487582 Eduardo Aquino Rosa 0 Faltoso

486961 Eduardo Morales Garcia 0 Faltoso

486533 Eduardo Rodrigues da Silva 0 Faltoso

485579 Eliege Saucedo Machado 0 Faltoso

479027 Emanuele Eslabão Piske 0 Faltoso

489120 Guilherme Zauk Allemand 0 Faltoso

480609 Guinefer Blass Milech 0 Faltoso

480236 Gustavo Oliveira Da Conceição 0 Faltoso

483786 Helena da Silveira de Souza 0 Faltoso

484548 Jeferson Bonow Schwanz 0 Faltoso

482195 Juan Cassio Tomaszewski Ortiz 0 Faltoso

484598 Kamille da Silva Pereira 0 Faltoso

479532 Larissa Silva da Silva 0 Faltoso

482793 Laura Cristina Bager Schlêe 0 Faltoso

482987 Leandriele Correa Oliveira da Silva 0 Faltoso

481891 Leonardo Tavares da Rocha 0 Faltoso

477061 Lucas da Silva Dias 0 Faltoso

481342 Lucas Pereira Furtado 0 Faltoso

486854 Lucas Viera Terres 0 Faltoso

474310 Luiz Felipe Dal Bem 0 Faltoso

489310 Márcio Simões Lopes Saraiva Junior 0 Faltoso

472223 Maria Eduarda Bardallo Larrosa 0 Faltoso

482255 Matheus Deoscar Gonçalves 0 Faltoso

480747 Matheus Moreira Rosa 0 Faltoso

481510 Otávio da Costa Rodrigues 0 Faltoso

486024 Patricia machado de Azevedo 0 Faltoso

470945 Priscila Gonçalves Duarte 0 Faltoso

486619 Rafaela Freitas Escouto 0 Faltoso

477140 Rafaela Gentilini Vinhas 0 Faltoso

484739 Romina Florencia Silvera Solari 0 Faltoso

481913 Sarah Jeanne Tavares Rangel 0 Faltoso

487228 Stefanie da Silva dos Anjos 0 Faltoso

473261 Talice Borges Ferreira 0 Faltoso

472707 Thiago Ismael Gomes Cardoso 0 Faltoso

471090 Yasmim Hofstätter de Soza 0 Faltoso

479108 Yasmin Valim Garcia 0 Faltoso
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1 472458 Maria Fernanda Costa Viega 24 Aprovado

2 476872 Valéria Rusch Leitzke 21 Aprovado

3 478844 Chaiane de Lima 21 Aprovado

4 471007 Gabriela Machado de Barros 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 477387 Isadora Rosa Herrmann 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 484439 Luiza Funchal Mendes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 474461 Kailaine Correa Brancão 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 478300 Emilene Charão dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 476358 Marciele Mena Nobre 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 487984 Mariana de Freitas Sais 17 Excedente

11 482712 Eduarda Pinto Uarthe 17 Excedente

12 477577 Tainara Peixoto de Moraes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 488372 Eduarda Bohm Rehbein 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 477784 Rayana Vitória Pereira Pinheiro Maciel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 479525 Camile Menezes Oliveira da Costa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 477978 Eglen Nunes de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 473423 Laura Bandeira Pires 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 471917 Khaylayne Corrêa Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 477124 Liriel Arujo da Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 475030 Thayná Leivas Pereira 16 Excedente

21 473034 Mariana Viegas Santana 15 Excedente

22 483056 Talita Piske Muller 14 Excedente

23 479729 Darlla Luciane Kunz Stammer Pires 14 Excedente

24 475519 Bianelly Damasceno Rodrigues 14 Excedente

25 473444 Beatriz Nunes Dutra 14 Excedente

26 478254 Eduarda Rijo Costa 14 Excedente

27 475759 Milena Oliveira Costa 14 Excedente

28 480874 Lais Machado Dalarosa 13 Excedente

29 471278 Emilim Vitoria Blum Passos 13 Excedente

480752 Ana Júlia Alves da Cruz 0 Faltoso

487383 Bianca Maria Silva dos Santos 0 Faltoso

478305 Éberllin Acosta Jacques 0 Faltoso

486619 Rafaela Freitas Escouto 0 Faltoso

484739 Romina Florencia Silvera Solari 0 Faltoso
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1 472031 Higor Dairan dos Santos Garcia 24 Aprovado

2 480682 Josué Dias Cruz 23 Aprovado

3 481355 Vinìcius Afonso Rivero 21 Aprovado

4 478748 Kalel Almeida Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 476914 Heyder Pereira Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 474887 Antonio Sallaberry Bonneau Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 474060 Natiel Braga Furtado 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 473905 Tiago Goetzke Martin 18 Excedente

9 485609 Luis Fernando Nunes Araujo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 487585 Pietro Lemos Rolan Viana 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 475930 Diogo Donine Costa 16 Excedente

12 474322 Bruno de Ávila Teixeira 16 Excedente

13 482538 Paulo Henrique Castillo Ferreira Pinto 16 Excedente

14 481060 Renan Mendes de Souza 16 Excedente

15 478403 Brendan Rangel Alves 16 Excedente

16 482071 Robert da Silva Barros 15 Excedente

17 485992 Bernardo da Silva Caetano 15 Excedente

18 479832 Arthur de Souza Priebe 15 Excedente

19 480961 Guilherme Rosa Lemos 15 Excedente

20 488621 Richard Viegas de Almeida 14 Excedente

21 476917 Joao Marcos Oliveira Matos Espinosa 14 Excedente

22 484384 Maicon Almeida Jurkoski 14 Excedente

23 477912 Otávio Farias Gonçalves 14 Excedente

24 478408 bruminer lourenço kosby 13 Excedente

25 481365 Layon Machado da Costa 13 Excedente

26 475072 Ederson Felipe de Mello Filippini 13 Excedente

27 480282 Arthur Ferreira Cardoso 13 Excedente

28 482751 Andrew Eduardo de Oliveira Garcia 12 Excedente

29 471309 Gregory Blum Passos 12 Excedente

30 482375 Wagner Borges Rodrigues 11 Excedente

31 473925 Jhonatan Rodrigues da Siva 10 Excedente

486533 Eduardo Rodrigues da Silva 0 Faltoso

481510 Otávio da Costa Rodrigues 0 Faltoso

472707 Thiago Ismael Gomes Cardoso 0 Faltoso
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1 476265 Bryan Celestino Soares 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 472031 Higor Dairan dos Santos Garcia 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 472458 Maria Fernanda Costa Viega 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 480682 Josué Dias Cruz 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 489385 Mayara Cunha Tabelião 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 479268 Brenda Souza Colvara 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 476872 Valéria Rusch Leitzke 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 478844 Chaiane de Lima 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 481355 Vinìcius Afonso Rivero 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 471007 Gabriela Machado de Barros 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 486541 Rafaela Silveira Rocha 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 473276 Lauren de Oliveira Campos Torres 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 478748 Kalel Almeida Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 472080 Laura Cunha Peres 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 484439 Luiza Funchal Mendes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 481331 Santiago Aguilar Maceira da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 487825 Victor Ari Bartz Pureza de Avila 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 485071 Elias Pereira Ança 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 484201 Elias Chagas Lima 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 474461 Kailaine Correa Brancão 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 483557 Luísa Vitória Bruno Vieira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 474887 Antonio Sallaberry Bonneau Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 471175 Isabelle Barbosa Abib 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 482044 Wendel Juan Berndt Benemann 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 476358 Marciele Mena Nobre 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 474060 Natiel Braga Furtado 18 Aprovado

27 488253 Bárbara Morales da Rosa 18 Aprovado

28 481999 João Vitor Pereira de Souza 18 Aprovado

29 474133 Wesley do Amaral Garcia 17 Aprovado

30 486870 Lucas Elert da Paz 17 Aprovado

31 473028 Érika Baptista Silveira 17 Aprovado

32 486937 Tailana Hartwig de Paula 17 Aprovado

33 485609 Luis Fernando Nunes Araujo 17 Aprovado

34 477577 Tainara Peixoto de Moraes 17 Aprovado

35 475280 Jonathan Guidotti Barbosa 17 Aprovado

36 488372 Eduarda Bohm Rehbein 17 Aprovado

37 474598 Carolina Jaekel Bender 17 Aprovado

38 477784 Rayana Vitória Pereira Pinheiro Maciel 17 Aprovado

39 476121 Lucas Lilge Rech 17 Aprovado

40 477810 Gabriele Maschke Jeske 17 Aprovado

41 479525 Camile Menezes Oliveira da Costa 16 Aprovado

42 473423 Laura Bandeira Pires 16 Aprovado
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Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

43 472668 Verônica Vieira da Silva 16 Aprovado

44 487890 Thailon da Silva Peres 16 Aprovado

45 487585 Pietro Lemos Rolan Viana 16 Aprovado

46 471917 Khaylayne Corrêa Rodrigues 16 Aprovado

47 477124 Liriel Arujo da Silveira 16 Aprovado

48 479615 Samara da Silva Mello 16 Aprovado

49 474322 Bruno de Ávila Teixeira 16 Excedente

50 483030 Belkis Antonovick Viera 16 Excedente

51 475030 Thayná Leivas Pereira 16 Excedente

52 486114 YADER BANDEIRA NICKEL 16 Excedente

53 480392 Thiago Schneider Quintilhano 16 Excedente

54 479300 Lizandra Marques de Souza 16 Excedente

55 478403 Brendan Rangel Alves 16 Excedente

56 473034 Mariana Viegas Santana 15 Excedente

57 476441 Elizabete da Silva Iordi 15 Excedente

58 485992 Bernardo da Silva Caetano 15 Excedente

59 480961 Guilherme Rosa Lemos 15 Excedente

60 483056 Talita Piske Muller 14 Excedente

61 472614 Nauane da Silva Nino 14 Excedente

62 488621 Richard Viegas de Almeida 14 Excedente

63 479729 Darlla Luciane Kunz Stammer Pires 14 Excedente

64 473444 Beatriz Nunes Dutra 14 Excedente

65 476917 Joao Marcos Oliveira Matos Espinosa 14 Excedente

66 483813 Murilo Costa Machado 14 Excedente

67 478254 Eduarda Rijo Costa 14 Excedente

68 484384 Maicon Almeida Jurkoski 14 Excedente

69 472886 Tiago Almeida Matos da Rosa 14 Excedente

70 485187 Tamirys Machimilan Sodré 14 Excedente

71 475759 Milena Oliveira Costa 14 Excedente

72 481553 Janaina Rodrigues Carrett 13 Excedente

73 486471 Gabriel Neumann dos Santos 13 Excedente

74 471730 Gabrielly dos Santos Meireles 13 Excedente

75 485839 Luiza Martins Bartz 13 Excedente

76 480874 Lais Machado Dalarosa 13 Excedente

77 478408 bruminer lourenço kosby 13 Excedente

78 471278 Emilim Vitoria Blum Passos 13 Excedente

79 475072 Ederson Felipe de Mello Filippini 13 Excedente

80 487368 João Vitor da Silva Mendes 13 Excedente

81 480282 Arthur Ferreira Cardoso 13 Excedente

82 482751 Andrew Eduardo de Oliveira Garcia 12 Excedente

83 475471 Gabriela Hobus da Silva 12 Excedente

84 471309 Gregory Blum Passos 12 Excedente
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

85 481336 Guilherme da Silva Lobo 11 Excedente

86 475069 Abner Elizabeth dos Santos 11 Excedente

87 482375 Wagner Borges Rodrigues 11 Excedente

88 473925 Jhonatan Rodrigues da Siva 10 Excedente

89 484351 Kethelen De Oliveira Lopes 10 Excedente

482389 Aírton Bierhals Bösel 0 Faltoso

480752 Ana Júlia Alves da Cruz 0 Faltoso

487383 Bianca Maria Silva dos Santos 0 Faltoso

474559 Denise da Cruz Duarte 0 Faltoso

478305 Éberllin Acosta Jacques 0 Faltoso

480236 Gustavo Oliveira Da Conceição 0 Faltoso

482195 Juan Cassio Tomaszewski Ortiz 0 Faltoso

481891 Leonardo Tavares da Rocha 0 Faltoso

486854 Lucas Viera Terres 0 Faltoso

481510 Otávio da Costa Rodrigues 0 Faltoso

486024 Patricia machado de Azevedo 0 Faltoso

470945 Priscila Gonçalves Duarte 0 Faltoso

486619 Rafaela Freitas Escouto 0 Faltoso

484739 Romina Florencia Silvera Solari 0 Faltoso

487228 Stefanie da Silva dos Anjos 0 Faltoso

473261 Talice Borges Ferreira 0 Faltoso

471090 Yasmim Hofstätter de Soza 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 471591 Isabelle Acosta Almeida 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 484002 Vitória Jeske Fernandes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 474072 Mickael Simões Medeiros 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 478473 Emily Furtado Centeno 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 478300 Emilene Charão dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 484292 Luana Corrêa Xavier 18 Aprovado

7 473417 Karolaine Guimaraes Brizolare 17 Aprovado

8 477978 Eglen Nunes de Oliveira 16 Aprovado

9 472287 Larissa Pinheiro Amaral Lemes 16 Aprovado

10 477690 Nataniele Cunha Chagas 15 Aprovado

11 477758 Adrian de Souza Lemes 15 Excedente

12 482071 Robert da Silva Barros 15 Excedente

13 489684 Gabrielle Bubolz Nunes 14 Excedente

14 475519 Bianelly Damasceno Rodrigues 14 Excedente

15 477912 Otávio Farias Gonçalves 14 Excedente

16 488386 Marina Py Andrade de Oliveira 12 Excedente

17 487904 Deusa Franciele Gonçalves Domingues 11 Excedente

18 474483 Wendell Couto Avila 10 Excedente

482987 Leandriele Correa Oliveira da Silva 0 Faltoso

477061 Lucas da Silva Dias 0 Faltoso

479108 Yasmin Valim Garcia 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 471630 Henrique da Rosa Feijó 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 488724 Israel Larré Muller 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 475667 Kaiane Mulling Wachholz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 481816 Maria Eduarda Borges Gonçalves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 479455 Eduarda  Da Costa de Lima 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 472070 Evelyn Machado Borges 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 484326 Ingrid Zarichta Rakuloski 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 489027 Victoria Borges da Rosa Nunes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 473836 Geovana da Silva Rodrigues 18 Aprovado

10 479727 Laura Afonso Duarte 18 Aprovado

11 477663 Gabriela Holz 18 Aprovado

12 482823 Caroline Brisolara Minuto 18 Aprovado

13 485095 Verônica Fernandes de Vasconcelos 18 Aprovado

14 478517 Mariana Simões Roloff 17 Aprovado

15 471718 Franciele Antunes Guterres 17 Aprovado

16 482463 Bernardo Otto Künzgen 17 Aprovado

17 475936 Alejandra da Silva Zorzolli 17 Aprovado

18 470887 Gabriele Fredes Tavares 16 Aprovado

19 471574 Lara Cardozo Kegles 16 Aprovado

20 484816 Igor Acosta Borges 16 Aprovado

21 481469 Vitoria dos Santos Moreira 15 Aprovado

22 488494 Richer Gomes Severo 15 Aprovado

23 485644 Alice Neitzke Ribes 15 Aprovado

24 487055 Gabriely Fiss Frolich 15 Aprovado

25 472101 Keuren dos santos corrêa 14 Aprovado

26 488975 Jaqueline Beatris Pinz Weber 14 Aprovado

27 476796 Brenda Lemos Melgarejo 13 Aprovado

28 486314 Sabrina Peres dos Santos 13 Aprovado

29 477578 Ariane Rodrigues Alves 12 Aprovado

30 479795 Lavinia Ribeiro Correa 12 Aprovado

31 481377 Douglas Warnke Warnk 12 Aprovado

32 480321 Manuela Jacobsen Fouchy 10 Excedente

477036 Alex Cruz Beloni 0 Faltoso

486961 Eduardo Morales Garcia 0 Faltoso

479027 Emanuele Eslabão Piske 0 Faltoso

489120 Guilherme Zauk Allemand 0 Faltoso

480609 Guinefer Blass Milech 0 Faltoso

484548 Jeferson Bonow Schwanz 0 Faltoso

484598 Kamille da Silva Pereira 0 Faltoso

482793 Laura Cristina Bager Schlêe 0 Faltoso

489310 Márcio Simões Lopes Saraiva Junior 0 Faltoso

482255 Matheus Deoscar Gonçalves 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 479216 Camila Rodrigues Pinheiro 16 Aprovado

2 483521 Emily Caetano Rodrigues 15 Aprovado

3 471698 Rayene Terra Pires 15 Aprovado

4 488170 Alicia Martins de Oliveira 13 Aprovado

5 476859 Cauã Alves Bitencourt 13 Aprovado

485579 Eliege Saucedo Machado 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 476151 Chayman Xavier Costa Larré 13 Aprovado
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 474540 Lizandra Espinosa Nobre 27 Aprovado

2 471494 Victoria Miranda Dolinski 25 Aprovado

3 470923 Monise de Souza Nunes 24 Aprovado

4 484700 Vanessa Cristina Ribes das Neves 22 Aprovado

5 482882 Marina da Silva Dias 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 478380 Guilherme Hardy Plutarco Magalhães 21 Aprovado

7 485742 Júlia da Costa Dias 21 Aprovado

8 471586 Ben-hur Sacharuk de Freitas 20 Aprovado

9 488588 Enzo da Silva Luzardo 20 Aprovado

10 477320 Ingrid Silva Kruger 19 Aprovado

11 483083 Thais Helena Vasconcellos da Luz 19 Aprovado

12 472156 Nicoli Knuth da Rosa 19 Aprovado

13 471274 Didlen Lima Dutra 19 Aprovado

14 472871 Ana Carolina Konradt Paradeda 18 Aprovado

15 481468 Yasmin Cabistany dos Santos Garcia 18 Aprovado

16 472897 Rafaela Wanglon Monte 18 Aprovado

17 487519 Larissa Cardoso Martins 18 Aprovado

18 473490 Fabíula Silva da Silva 18 Aprovado

19 489862 Geovana Beloni de Aguiar 18 Aprovado

20 484568 Layana Rodrigues de Freitas 18 Aprovado

21 482018 Isadora Victoria dos Santos 18 Aprovado

22 485222 Bruna Borchardt Medeiros 18 Aprovado

23 475060 Rafaela dos Santos Novak 18 Aprovado

24 480993 Gabriel Duarte 18 Aprovado

25 484789 Cauê Bernardo Portela 17 Excedente

26 487541 Amanda Crizel Soares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 482847 Raíza Barcelos Marimon 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 481942 Júlia da Cruz Soares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 474236 Dafine Silva Munoz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 483585 Davi da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 483988 Tainara Rego Pereira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 484696 Erik Bernardo Matoso Amaral 17 Excedente

33 472175 Manuela Pacheco 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 481605 Jonathan Mendes Correa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 480316 Patrick Massaut da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 479210 Pietra Knorr Ungaretti Fernandes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 473003 Manuelle  Farias Dutra 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 483888 Manuela Rochel Geraldo 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 488309 Manuela Tessmer Pereira 15 Excedente

40 484975 Júlia wienke Mariano 15 Excedente

41 487212 Eduarda Fiss Frolich 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 475588 Nathaly Fernandes Soares 14 Excedente
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

43 478231 Beatriz da Rosa Citrini 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 484230 Thaíssa Saraiva do Amaral 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 481445 Igor Sant' Anna de campos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 484698 Julia Marques Porciúncula 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 481106 Guilherme de Castro Rodrigues 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 479887 João Pedro Rodrigues Fonseca 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 483570 Geovana da Silva Alvaro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 472557 João Lucas Xavier Teixeira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 487291 Taissa da Silva Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 489466 Ricardo Waskow 14 Excedente

53 474414 Eduarda Falcão Esperança Lopes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 479710 Ana Carolina Duarte Santos 13 Excedente

55 472192 Marlon Ribeiro Lopes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 477952 Caroline Pires Escobar 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 473002 Antoniele Mendes Cunha 12 Excedente

58 487625 Marilha Bitencourt da Rosa 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 488873 Yasmin Vitoria Alves Pereira 11 Excedente

489768 Anna Carolina Haertel Gabe 0 Faltoso

487898 Bruna Borba Roll 0 Faltoso

473847 Bruno Medeiros da Silva 0 Faltoso

471756 Carmen Miranda da Cunha 0 Faltoso

479706 Cecilia Cordeiro Martins 0 Faltoso

488450 Évelyn Medeiros Dorneles 0 Faltoso

479902 Gabriel Ferreira da Conceição 0 Faltoso

476546 Gabriel Gonçalves Pereira 0 Faltoso

474129 Iasmim dos Santos da Motta 0 Faltoso

485077 Kauane Pereira Souza de Oliveira 0 Faltoso

485079 Kaylane Saldanha Buchweitz 0 Faltoso

478032 Ketlen dos Anjos Medeiros 0 Faltoso

489600 Laura Costa da Silva 0 Faltoso

477120 Leticia da Silva Barbosa 0 Faltoso

470937 Lisiele Soares Amaro 0 Faltoso

489186 Mariana Vitoria Lopes Larroque 0 Faltoso

474482 Miriam Prates Miliorança 0 Faltoso

475781 Nicole Pinheiro Marques 0 Faltoso

474497 Rafaela Kruger Veber 0 Faltoso

488734 Shaiane Vargas Corrêa 0 Faltoso

479510 Sheron Liliane Pereira de Pereira 0 Faltoso

489735 Yuri de Paula da Silva 0 Faltoso

Página 17 de 42



Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Internato CAVG - Feminino

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 482882 Marina da Silva Dias 21 Aprovado

2 474236 Dafine Silva Munoz 17 Aprovado

3 472175 Manuela Pacheco 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

470937 Lisiele Soares Amaro 0 Faltoso

474482 Miriam Prates Miliorança 0 Faltoso

475781 Nicole Pinheiro Marques 0 Faltoso

488734 Shaiane Vargas Corrêa 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Internato CAVG - Masculino

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 481106 Guilherme de Castro Rodrigues 14 Aprovado
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 470923 Monise de Souza Nunes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 484700 Vanessa Cristina Ribes das Neves 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 472871 Ana Carolina Konradt Paradeda 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 481468 Yasmin Cabistany dos Santos Garcia 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 487519 Larissa Cardoso Martins 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 484568 Layana Rodrigues de Freitas 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 482018 Isadora Victoria dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 480993 Gabriel Duarte 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 483585 Davi da Silva 17 Aprovado

10 483988 Tainara Rego Pereira 17 Aprovado

11 472175 Manuela Pacheco 16 Aprovado

12 480316 Patrick Massaut da Silva 16 Aprovado

13 478231 Beatriz da Rosa Citrini 14 Aprovado

14 481445 Igor Sant' Anna de campos 14 Aprovado

15 481106 Guilherme de Castro Rodrigues 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 472557 João Lucas Xavier Teixeira 14 Aprovado

17 487291 Taissa da Silva Oliveira 14 Aprovado

471756 Carmen Miranda da Cunha 0 Faltoso

485079 Kaylane Saldanha Buchweitz 0 Faltoso

474482 Miriam Prates Miliorança 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 482882 Marina da Silva Dias 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 474236 Dafine Silva Munoz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 484698 Julia Marques Porciúncula 14 Aprovado

4 474414 Eduarda Falcão Esperança Lopes 14 Aprovado

5 477952 Caroline Pires Escobar 13 Aprovado

6 487625 Marilha Bitencourt da Rosa 11 Aprovado

7 488873 Yasmin Vitoria Alves Pereira 11 Excedente

485077 Kauane Pereira Souza de Oliveira 0 Faltoso

470937 Lisiele Soares Amaro 0 Faltoso

489735 Yuri de Paula da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 485742 Júlia da Costa Dias 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 471586 Ben-hur Sacharuk de Freitas 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 477320 Ingrid Silva Kruger 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 472156 Nicoli Knuth da Rosa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 472897 Rafaela Wanglon Monte 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 473490 Fabíula Silva da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 487541 Amanda Crizel Soares 17 Aprovado

8 481942 Júlia da Cruz Soares 17 Aprovado

9 481605 Jonathan Mendes Correa 16 Aprovado

10 479210 Pietra Knorr Ungaretti Fernandes 16 Aprovado

11 473003 Manuelle  Farias Dutra 16 Aprovado

12 483888 Manuela Rochel Geraldo 15 Aprovado

13 487212 Eduarda Fiss Frolich 15 Aprovado

14 484230 Thaíssa Saraiva do Amaral 14 Aprovado

15 479887 João Pedro Rodrigues Fonseca 14 Aprovado

16 483570 Geovana da Silva Alvaro 14 Aprovado

17 472192 Marlon Ribeiro Lopes 13 Aprovado

18 473002 Antoniele Mendes Cunha 12 Excedente

473847 Bruno Medeiros da Silva 0 Faltoso

478032 Ketlen dos Anjos Medeiros 0 Faltoso

489186 Mariana Vitoria Lopes Larroque 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 482847 Raíza Barcelos Marimon 17 Aprovado
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 484376 Mônica Costa Malaguez 30 Aprovado

2 486901 Andressa Osório Perazzo 28 Aprovado

3 483263 Erison Rodrigo da Silva Lira 28 Aprovado

4 477047 Davi Soares Maicá 27 Aprovado

5 481273 Marina da Rocha Fernandes 25 Aprovado

6 471526 Sabrina Lessa da Silva Lima 25 Aprovado

7 473349 Estéfano Zitzke Cardoso da Silva 24 Aprovado

8 481051 Izadora Bartels Oliveira 24 Aprovado

9 487581 Andriele Pereira Zoia 23 Aprovado

10 479289 Helena Gautier Tedesco Soares 22 Aprovado

11 471157 Mateus Fischer de Souza 22 Aprovado

12 471019 Gabriel Furtado Neves 22 Aprovado

13 476282 Vitor Holvorcem Casanova 21 Aprovado

14 476221 Emanuel Thiel Lautenschlager 21 Aprovado

15 489052 Nicole Rodrigues Bernardi 21 Aprovado

16 484738 Isadora de Araujo Castro 21 Aprovado

17 471678 Ismael de Carvalho Medeiros 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 478792 Juan da Rosa Silveira 20 Excedente

19 471820 Pedro Lucas Espinosa da Silva da Fonseca 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 478486 Yunna Menegoni Bastos 20 Excedente

21 478233 Giulia Garcia Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 474595 Izadora Cardoso Vieira 19 Excedente

23 477380 Alyça dos Santos Jacques 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 483972 Paola de Freitas da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 479242 Érika da Cruz Boeira 18 Excedente

26 475965 Gabriela Gusmão da Cunha 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 489163 Luma Oliveira Cardoso 18 Excedente

28 471206 Eduarda Lübke Borges 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 472068 Jeanny Brizola de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 482069 Enderson da Cruz Ferraz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 471396 Vitor Geotzke Boa Nova 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 484713 Lívia Roth da Silva 18 Excedente

33 487738 Daniel Garcias Ferreira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 482886 Érika Schneider da Silva 18 Excedente

35 489802 Edivan Anastacio da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 473169 Natália Santos Kopp 17 Excedente

37 484603 Drielly Costa Chaplin 17 Excedente

38 483496 Bruna Alves Risso 17 Excedente

39 475780 Kauê Rocha Latorre 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 471077 Daniela Ribeiro Porciuncula 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 473531 Ana Paula Borges da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 477561 Emili Zitzke Müller 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

43 489017 Kamily Jorge Cardoso 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 476297 Julia da Silva Prestes 16 Excedente

45 482205 Arthur Couto Vieira 16 Excedente

46 472849 Alana da Silva Menezes 16 Excedente

47 484471 Leonardo Rodrigues Sias 16 Excedente

48 475774 Nicoly Costa Cabral Rodrigues 16 Excedente

49 488700 Alice Silva de Moura 16 Excedente

50 471833 Karen dos Santos da Costa 16 Excedente

51 480499 Yndiara Borges Sobrosa 16 Excedente

52 489644 Samuel Peter Krüger 16 Excedente

53 484339 Allan Patrick Carvalho Marques da Rosa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 489730 Gabrieli Calvetti Tuchy 15 Excedente

55 488929 Mariana Antoniella Ucker Crizel 15 Excedente

56 485477 João Roberto da Silva Lombardi 15 Excedente

57 488870 Amanda Pinheiro Teixeira 15 Excedente

58 476203 Luciara Araujo Bichet 15 Excedente

59 487911 Joana Melissa Martins Lisboa 14 Excedente

60 472648 Julia Blank Schneider 14 Excedente

61 488636 Iran Amaral Silveira 13 Excedente

62 475691 Marlon de Freitas Tavares 13 Excedente

63 484023 Lauren dos Santos Teixeira 13 Excedente

64 487680 Laura Govêa Camargo 13 Excedente

65 479043 Lucas Soares de Soares 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

66 476256 Helena da Silva Barcellos 11 Excedente

67 472086 Mirian Leão da Silva 10 Excedente

68 487663 Jhom Tobias Bitencourt da Rosa 9 Excedente

477429 Ana Helena Rehling 0 Faltoso

478459 Ana Paua Rocha da Silva 0 Faltoso

488972 Deric de Bem Peres 0 Faltoso

484336 Driely Peroza Calderipe 0 Faltoso

479163 Eduarda Burgueno Alpoim 0 Faltoso

479333 Everson Soares Cousen 0 Faltoso

471750 Jordana Souza Duarte 0 Faltoso

472927 Maria Eduarda Souza Lobato 0 Faltoso

484228 Rafael Saraiva do Amaral 0 Faltoso

476436 Zamira Letícia Rossales Soares Fiss 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Internato CAVG - Feminino

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 477561 Emili Zitzke Müller 16 Aprovado

2 472849 Alana da Silva Menezes 16 Excedente

3 489730 Gabrieli Calvetti Tuchy 15 Excedente

4 487911 Joana Melissa Martins Lisboa 14 Excedente

5 487680 Laura Govêa Camargo 13 Excedente

Página 26 de 42



Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Internato CAVG - Masculino

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 475780 Kauê Rocha Latorre 17 Aprovado

2 482205 Arthur Couto Vieira 16 Excedente

3 485477 João Roberto da Silva Lombardi 15 Excedente
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 483263 Erison Rodrigo da Silva Lira 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 481051 Izadora Bartels Oliveira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 471157 Mateus Fischer de Souza 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 476221 Emanuel Thiel Lautenschlager 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 471678 Ismael de Carvalho Medeiros 21 Aprovado

6 483972 Paola de Freitas da Silva 18 Aprovado

7 475965 Gabriela Gusmão da Cunha 18 Aprovado

8 489802 Edivan Anastacio da Silva 18 Aprovado

9 471077 Daniela Ribeiro Porciuncula 16 Aprovado

10 473531 Ana Paula Borges da Silva 16 Aprovado

11 477561 Emili Zitzke Müller 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 489017 Kamily Jorge Cardoso 16 Aprovado

13 482205 Arthur Couto Vieira 16 Excedente

14 472849 Alana da Silva Menezes 16 Excedente

15 475774 Nicoly Costa Cabral Rodrigues 16 Excedente

16 488700 Alice Silva de Moura 16 Excedente

17 480499 Yndiara Borges Sobrosa 16 Excedente

18 489644 Samuel Peter Krüger 16 Excedente

19 489730 Gabrieli Calvetti Tuchy 15 Excedente

20 485477 João Roberto da Silva Lombardi 15 Excedente

21 487911 Joana Melissa Martins Lisboa 14 Excedente

22 475691 Marlon de Freitas Tavares 13 Excedente

23 487680 Laura Govêa Camargo 13 Excedente

24 472086 Mirian Leão da Silva 10 Excedente

484336 Driely Peroza Calderipe 0 Faltoso

472927 Maria Eduarda Souza Lobato 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 471820 Pedro Lucas Espinosa da Silva da Fonseca 20 Aprovado

2 487738 Daniel Garcias Ferreira 18 Aprovado

3 489802 Edivan Anastacio da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 475780 Kauê Rocha Latorre 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 488636 Iran Amaral Silveira 13 Excedente

6 487663 Jhom Tobias Bitencourt da Rosa 9 Excedente
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 481273 Marina da Rocha Fernandes 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 487581 Andriele Pereira Zoia 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 489052 Nicole Rodrigues Bernardi 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 478233 Giulia Garcia Machado 19 Aprovado

5 477380 Alyça dos Santos Jacques 18 Aprovado

6 471206 Eduarda Lübke Borges 18 Aprovado

7 472068 Jeanny Brizola de Oliveira 18 Aprovado

8 482069 Enderson da Cruz Ferraz 18 Aprovado

9 471396 Vitor Geotzke Boa Nova 18 Aprovado

10 484603 Drielly Costa Chaplin 17 Excedente

11 471833 Karen dos Santos da Costa 16 Excedente

12 472648 Julia Blank Schneider 14 Excedente

13 476256 Helena da Silva Barcellos 11 Excedente

477429 Ana Helena Rehling 0 Faltoso

479163 Eduarda Burgueno Alpoim 0 Faltoso

479333 Everson Soares Cousen 0 Faltoso

471750 Jordana Souza Duarte 0 Faltoso

484228 Rafael Saraiva do Amaral 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 484339 Allan Patrick Carvalho Marques da Rosa 15 Aprovado

2 479043 Lucas Soares de Soares 13 Aprovado

478459 Ana Paua Rocha da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 488920 Thaissa Pedra Silva da Silva 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 487827 Luiza Corrêa Siqueira 24 Aprovado

3 474059 Lais Alves Nachtigal 24 Aprovado

4 489670 Caroline Madeira Pires 23 Aprovado

5 483158 Brenda Oliveira da Costa 23 Aprovado

6 480347 Angelo Guilherme Almeida Zaneti 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 487854 Andressa Nizoli Morais 22 Aprovado

8 472067 Kassia Bjerk Diogo 22 Aprovado

9 484921 Anah Elis Madeira Cardoso 22 Aprovado

10 487696 Ana Júlia da Silva Corrêa 21 Aprovado

11 487842 Gisele Dias Ferreira Adam 21 Aprovado

12 487335 Izabelle Rodales Barcelos 21 Aprovado

13 479094 Isabelle de Oliveira Fickel 20 Aprovado

14 478550 Marina Ferraz Silveira 20 Aprovado

15 479122 Maria Fernanda Mattoso Pereira 20 Aprovado

16 480741 Milena Borges Macedo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 470902 Ellen Alice Barbosa Roldan 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 489093 Fernanda Pereira Felsche 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 482873 Gabrielle Carpes da Costa 20 Excedente

20 483349 Luana Peverada dos Reis 20 Excedente

21 475617 Lucas da Silva Martins 20 Excedente

22 471034 Victoria Marques Macedo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 475924 Ana Carolina Souza Couto Silva 19 Excedente

24 471896 Thauane Moura Vieira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 480239 Laura da Silva Rosa 19 Excedente

26 477571 Samira Soares Chaves 19 Excedente

27 485702 Juliane Perleberg 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 482493 Camila de Abreu da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 473201 Sarah Assence Jalil Isa 19 Excedente

30 472465 Samara López da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 477393 Victória Cabreira Duarte 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 474163 Mell Avila Borba de Souza 18 Excedente

33 471096 Mariana Leite dos Santos 18 Excedente

34 485462 Amanda de Ávila Strelau 18 Excedente

35 471868 Thamires dos Santos Muniz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 486469 João Francisco Moreira de Avila 18 Excedente

37 479853 Edson Luiz Resende Pereira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 483238 Nicole Barros Maron 18 Excedente

39 473477 Eduarda Oliveira Anderson de Sousa 18 Excedente

40 476500 Monike Lopes Soares 18 Excedente

41 478747 Eliza Malaguez do Nascimento 18 Excedente

42 489406 Maria Eduarda Bilhalva da Silva 17 Excedente
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

43 479716 Nátali Moura Vieira 17 Excedente

44 480647 Eshiley Shaiane Costa Mendes 17 Excedente

45 472671 Bárbara Amaral Fonseca 17 Excedente

46 472249 Amanda Zühlsdorff Leal 17 Excedente

47 475830 Eduarda Dantas Wachs 17 Excedente

48 478239 Lizandra Castanheda 17 Excedente

49 486142 Mayara da Silva Duarte 17 Excedente

50 471232 Muryel Centeno da Cunha 17 Excedente

51 487600 Ana Julia Gonçalves Sodré 16 Excedente

52 489782 Esther Moreira Treptow 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 471074 Emanuele Ferreira Gouveia 16 Excedente

54 489212 Isadora Protas Gonçalves 16 Excedente

55 479140 Luiza Silva da Silva 16 Excedente

56 484592 Alice Machado Pinheiro 16 Excedente

57 489183 Julia da Silva da Fontoura 15 Excedente

58 477625 Natanny Melgarejo Andreuchetti 15 Excedente

59 486503 Carlos Henrike Farias Andrade 15 Excedente

60 471050 Lauren Souza de Souza 15 Excedente

61 485437 Sabrina Élen Luz da Silva 15 Excedente

62 474061 July Vitória Kruger Munhoz 15 Excedente

63 478228 Giuliana Garcia Machado 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 489088 Dyandra Saraiva Perdomo 15 Excedente

65 487926 Lutiane Vitória de Domingues Ferreira 15 Excedente

66 479511 Riane Sodré Xavier 14 Excedente

67 484088 Marina Ribeiro da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

68 487694 Maria Eduarda Branco Garcia 14 Excedente

69 479731 Marcele Costa Duval Machado 14 Excedente

70 483721 Vivian Souza Couto 14 Excedente

71 477245 Kerolyn da Silva Sedrez Costa 14 Excedente

72 484754 Sara Sabrine Hartwig 14 Excedente

73 482592 Beatriz Lage Almeida Ceia 14 Excedente

74 471240 Laura Pinho Lages 14 Excedente

75 486848 Lavinia Galho Costa Kurtz de Azevedo 13 Excedente

76 472207 Kariza Silva da Silva 13 Excedente

77 482551 Laisa Ribeiro dos Santos Dutra 13 Excedente

78 475233 Gustavo Espinosa Braga 13 Excedente

79 471952 Nicole da Rocha Loi 13 Excedente

80 472046 Elis Gimenez Vieira 13 Excedente

81 486842 Dyeniffer dos Santos Cardoso 13 Excedente

82 478334 Camily Vitória Costa dos Santos 12 Excedente

83 474508 Isabel Lemos Strickler 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

84 481870 Alice Langone dos Santos 11 Excedente
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

85 478990 Camile Vitoria Gonçalves Machado 11 Excedente

86 477860 Antonio Moreno Padilha 11 Excedente

87 477464 Mariana Cunha Rocha 10 Excedente

88 485094 Lohana Leal de Matos 10 Excedente

89 488080 Taiana Muller Pires 10 Excedente

481480 Antônia Nunes Rodrigues Pereira 0 Faltoso

484333 Camila Garcia da Rosa 0 Faltoso

482371 Cristielén Dutra dos Santos 0 Faltoso

480602 Ellen Vanessa Heinemann 0 Faltoso

473301 Ester Fonseca Moraes 0 Faltoso

473812 Gabriela de Oliveira Citrini 0 Faltoso

471128 Gabriele Loeck Cabana 0 Faltoso

475140 Gustavo Alves Andreuchette 0 Faltoso

488096 Isabelle Campos dos Santos Melo 0 Faltoso

485177 Íttalo Acosta Garcia 0 Faltoso

473586 Jéssica de Melo Lima 0 Faltoso

470914 Josiele Silva Correa 0 Faltoso

488785 Júlia Valério Brasil 0 Faltoso

471559 Laíssa dos Santos Camargo 0 Faltoso

486794 Layane Goes da Rosa 0 Faltoso

479490 Lisiane 0 Faltoso

476009 Luiz Gustavo dos Santos Duarte 0 Faltoso

488997 Manuela Chaigar Ziglia Gonçalves 0 Faltoso

471685 Mariza Fernanda Martins 0 Faltoso

486035 Milene Medeiros Gomes Cassana 0 Faltoso

489253 Morgana da Silva Fahl 0 Faltoso

485758 Noah Schaeffer da Silva 0 Faltoso

486290 Rafaela Nunes 0 Faltoso

472146 Raissa de Bem Peres 0 Faltoso

472447 Stephanie Rodrigues Borges 0 Faltoso

481658 Triscielen Vitória Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Internato CAVG - Feminino

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 488920 Thaissa Pedra Silva da Silva 26 Aprovado

2 471896 Thauane Moura Vieira 19 Aprovado

3 477571 Samira Soares Chaves 19 Excedente

4 472465 Samara López da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 479716 Nátali Moura Vieira 17 Excedente

6 484592 Alice Machado Pinheiro 16 Excedente

7 489183 Julia da Silva da Fontoura 15 Excedente

8 477625 Natanny Melgarejo Andreuchetti 15 Excedente

9 479511 Riane Sodré Xavier 14 Excedente

10 479731 Marcele Costa Duval Machado 14 Excedente

11 484754 Sara Sabrine Hartwig 14 Excedente

12 486842 Dyeniffer dos Santos Cardoso 13 Excedente

13 478334 Camily Vitória Costa dos Santos 12 Excedente

484333 Camila Garcia da Rosa 0 Faltoso

470914 Josiele Silva Correa 0 Faltoso

488785 Júlia Valério Brasil 0 Faltoso

486794 Layane Goes da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: Internato CAVG - Masculino

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 480347 Angelo Guilherme Almeida Zaneti 22 Aprovado

485177 Íttalo Acosta Garcia 0 Faltoso

476009 Luiz Gustavo dos Santos Duarte 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 488920 Thaissa Pedra Silva da Silva 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 480347 Angelo Guilherme Almeida Zaneti 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 484921 Anah Elis Madeira Cardoso 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 480741 Milena Borges Macedo 20 Aprovado

5 489093 Fernanda Pereira Felsche 20 Aprovado

6 471896 Thauane Moura Vieira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 485702 Juliane Perleberg 19 Aprovado

8 472465 Samara López da Silva 19 Aprovado

9 474163 Mell Avila Borba de Souza 18 Excedente

10 486469 João Francisco Moreira de Avila 18 Excedente

11 476500 Monike Lopes Soares 18 Excedente

12 478747 Eliza Malaguez do Nascimento 18 Excedente

13 489406 Maria Eduarda Bilhalva da Silva 17 Excedente

14 479716 Nátali Moura Vieira 17 Excedente

15 480647 Eshiley Shaiane Costa Mendes 17 Excedente

16 471074 Emanuele Ferreira Gouveia 16 Excedente

17 489183 Julia da Silva da Fontoura 15 Excedente

18 477625 Natanny Melgarejo Andreuchetti 15 Excedente

19 471050 Lauren Souza de Souza 15 Excedente

20 474061 July Vitória Kruger Munhoz 15 Excedente

21 489088 Dyandra Saraiva Perdomo 15 Excedente

22 479511 Riane Sodré Xavier 14 Excedente

23 479731 Marcele Costa Duval Machado 14 Excedente

24 483721 Vivian Souza Couto 14 Excedente

25 484754 Sara Sabrine Hartwig 14 Excedente

26 486848 Lavinia Galho Costa Kurtz de Azevedo 13 Excedente

27 472207 Kariza Silva da Silva 13 Excedente

28 475233 Gustavo Espinosa Braga 13 Excedente

29 486842 Dyeniffer dos Santos Cardoso 13 Excedente

30 478334 Camily Vitória Costa dos Santos 12 Excedente

31 477860 Antonio Moreno Padilha 11 Excedente

32 477464 Mariana Cunha Rocha 10 Excedente

481480 Antônia Nunes Rodrigues Pereira 0 Faltoso

471128 Gabriele Loeck Cabana 0 Faltoso

485177 Íttalo Acosta Garcia 0 Faltoso

488785 Júlia Valério Brasil 0 Faltoso

471559 Laíssa dos Santos Camargo 0 Faltoso

486794 Layane Goes da Rosa 0 Faltoso

479490 Lisiane 0 Faltoso

476009 Luiz Gustavo dos Santos Duarte 0 Faltoso

489253 Morgana da Silva Fahl 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 470902 Ellen Alice Barbosa Roldan 20 Aprovado

2 482873 Gabrielle Carpes da Costa 20 Excedente

3 487600 Ana Julia Gonçalves Sodré 16 Excedente

4 484592 Alice Machado Pinheiro 16 Excedente

5 489088 Dyandra Saraiva Perdomo 15 Excedente

482371 Cristielén Dutra dos Santos 0 Faltoso

470914 Josiele Silva Correa 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 487335 Izabelle Rodales Barcelos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 471034 Victoria Marques Macedo 20 Aprovado

3 482493 Camila de Abreu da Silva 19 Aprovado

4 477393 Victória Cabreira Duarte 18 Aprovado

5 471868 Thamires dos Santos Muniz 18 Aprovado

6 479853 Edson Luiz Resende Pereira 18 Aprovado

7 483238 Nicole Barros Maron 18 Excedente

8 472671 Bárbara Amaral Fonseca 17 Excedente

9 475830 Eduarda Dantas Wachs 17 Excedente

10 486142 Mayara da Silva Duarte 17 Excedente

11 471232 Muryel Centeno da Cunha 17 Excedente

12 482551 Laisa Ribeiro dos Santos Dutra 13 Excedente

13 471952 Nicole da Rocha Loi 13 Excedente

14 478990 Camile Vitoria Gonçalves Machado 11 Excedente

480602 Ellen Vanessa Heinemann 0 Faltoso

473301 Ester Fonseca Moraes 0 Faltoso

473812 Gabriela de Oliveira Citrini 0 Faltoso

485758 Noah Schaeffer da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 489782 Esther Moreira Treptow 16 Aprovado

2 479140 Luiza Silva da Silva 16 Excedente

3 486503 Carlos Henrike Farias Andrade 15 Excedente

4 487926 Lutiane Vitória de Domingues Ferreira 15 Excedente

475140 Gustavo Alves Andreuchette 0 Faltoso

471685 Mariza Fernanda Martins 0 Faltoso

486035 Milene Medeiros Gomes Cassana 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 484088 Marina Ribeiro da Silva 14 Aprovado

2 474508 Isabel Lemos Strickler 12 Aprovado
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - Cavg

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Cavg

1 478228 Giuliana Garcia Machado 15 Aprovado
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